
- 1 -

平成２９年１０月吉日 

福井成蹊会会員各位 

                          福井成蹊会 

                         会長 松村重信  

〈平成２９年度福井成蹊会総会のご案内〉 

 謹啓 

  一段と秋めいて参りました今日この頃、皆様にはますますご健勝にてお過ご

しの事とお慶び申し上げます。平素は当会にご理解ご協力を頂きまして誠にあ

りがとうございます。お陰様をもちまして福井成蹊会も今年で創立１５周年を

迎える事がでしました。感謝申し上げます。 

 早速ですが、総会のご案内を下記の如くさせていただきます。皆様には年末

を迎え大変お忙しいかと存じますが万障お繰り合わせの上ご参加いただければ

幸いであります。「一年に一度」元気に同窓生として顔を会わせると共にこの

機会に懇親を深め会員相互の情報交換の場に出来れば大変うれしく思います。 

 又、当日は成蹊会本部からもお見えになり学園の状況、成蹊会の今年の行事

報告や今後の進め方等についてのお話もいただけるものと思います。 

 徐々に寒くなる季節を迎えますが皆様にはお身体ご自愛いただき、ご健勝に

てお過ごしされます事お祈りいたしております。 

                                謹白 

                  記 

  日 時 ：平成２９年１１月２４日（金）  午後６時３０分より 

  場 所  ：  山 仁             （木田橋通り、福井駅から徒歩５分）） 

              福井市豊島２－３－１７ TEL：０７７６－２２－４３６５ 

  会 費  ：    ８，０００  円 

  ※出欠につきましては同封の葉書にて１１月１５日までにご返信下さい。 

                                以上 

    


